
Na temelju članka 146. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o vodama ( „ Narodne 
novine „ br. 56/13 ) i članka 32.Statuta Grada Skradina ( „ Službeni vjesnik Šibensko-kninske 
županije“ br. 10/09 i 5/13 ) Gradsko vijeće Grada Skradina na 4. sjednici  održanoj 05.ožujka 
2014.god. donosi 

 

O D L U K U  

o pokretanju postupka prijenosa vodnih objekata s  Grada Skradina  

na tvrtku „Vodovod i odvodnja“ d.o.o. Šibenik 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom započinje postupak prijenosa vlasništva komunalnih vodnih objekata u 
vlasništvu Grada Skradina u vlasništvo tvrtke „ Vodovod i odvodnja“ d.o.o.Šibenik kao 
javnog isporučitelja vodnih usluga na području Grada Skradina. 

Članak 2. 

Prijenos vlasništva komunalnih vodnih objekata izvršit će se na način da se vrijednost vodnih 
objekata uvrsti u temeljni kapital tvrtke „ Vodovod i odvodnja „ d.o.o. Šibenik kao vlasnički 
udio Grada Skradina . 

Članak 3. 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Skradina za poduzimanje svih potrebnih radnji u provedbi 
ove Odluke .  

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i internet 
stranici Grada Skradina.  

 

KLASA: 940-06/14-01/1 

URBROJ: 2182/03-02-14-1 

Skradin, 05.  ožujka 2014. 

GRADSKO VIJEĆE 

GRADA SKRADINA 

PREDSJEDNICA: 

                                                                                                                        Katarina Šošić, v.r.           


